
 

 

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-16-16 虎ノ門 1 丁目 MG ビル 10F 

https://acche.co.jp/ 

カスタマーサービス TEL：03-3539-3099（月～金 11:00～17:00 祝日・年末年始を除く） 

          メールフォーム ：https://acche.co.jp/contact/（24 時間受付） 

IP会員の皆様へ 
 

【重要】IP 規約改定のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より弊社水素製品をご愛用いただき誠に

ありがとうございます。 
 

2024年 2月 1日付けで、概要書面（発行日：2023.10.1）・契約書面（発行日：2023.10.1）を以下の通

り改訂いたします。 
 

 

＜改訂箇所＞ 

第 11章 特定利益（コミッション） 

第 41 条（アワードプログラム）において「ランクアッププログラム・エグゼクティブプログラム」中

【ランクアッププログラム表・エグゼクティブプログラム表】を下表の通りとします。 

第 43条（Prestige Gold）を削除します。 
 

 
  

なお、Prestige Gold のご提供は、2023 年度ランクアッププログラム・エグゼクティブプログラムタ

イトルを達成し資格認定された方はもとより、前記改訂に伴う経過措置として、2023 年度ランクアッ

ププログラム・エグゼクティブプログラム（2024 年 1 月 31 日認定）において、タイトルを達成し資

格認定された方までに限り、継続に努める所存でございますが、諸般の事情により、Prestige Gold の

ご提供が中途で打ち切りになることもございますので、この点予めご承知おき下さい。 
 

 

また、お気付き・ご不明な点等がございましたら、弊社カスタマーサービスまでお問い合わせ下

さいませ。これからも、末永く弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 


